
UCHWAŁA NR XXXI/327/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/312/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z NFOŚ i GW na finansowanie inwestycji pn. „Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 

publicznej Jednostek Samorządu Terytorialnego - Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I i II 
stopnia” realizowanej w ramach IV konkursu programu priorytetowego pn.: System zielonych 

inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) Część 1) Zarządzanie energią w budynkach użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 89 ust.1 pkt 2, art. 211 oraz 
226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Pożyczka o której mowa w §1 będzie spłacana 
w latach 2014 – 2024 z dochodów własnych gminy, zgodnie z przedstawionym harmonogramem. 

Harmonogram spłat pożyczki 

 
Rok Kwota 
2014 100 552,00 
2015 201 104,00 
2016 201 104,00 
2017 201 104,00 
2018 201 104,00 
2019 201 104,00 
2020 201 104,00 
2021 201 104,00 
2022 201 104,00 
2023 201 104,00 
2024 100 552,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

—————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ICIGF-SNZFC-KSCVD-RBWDI-RCBOM. Uchwalony




